
 
 

UCHWAŁA NR LXII/268/23 
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Wyśmierzyce, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Komendanta Gminnego 
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40), oraz art. 15 ust. 1-2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 o Ochotniczych Strażach Pożarnych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1301 ze zm.) Rada Miejska w Wyśmierzycach uchwala co następuje: 

§ 1. Członkom jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Wyśmierzyce, uczestniczącym 
w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 25 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę uczestnictwa. 

§ 2. Listę członków OSP potwierdzającą udział i czas trwania działania ratowniczego, o którym mowa 
w § 1 sporządza Naczelnik OSP uczestniczącej w akcji, potwierdza Komendant Miejsko-Gminny ZOSP oraz 
Komenda Państwowej Straży Pożarnej w Białobrzegach według wzoru określonego w załączniku Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Członkom jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Wyśmierzyce uczestniczącym 
w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Komendanta 
Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych, przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 
15 zł za każdą pełną godzinę udziału. 

§ 4. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w § 3 niniejszej uchwały wypłacany będzie za rzeczywisty czas 
trwania szkolenia. 

§ 5. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w § 3 oblicza się na podstawie listy członków uczestników 
szkolenia sporządzonej przez Komendanta Miejsko-Gminnego ZOSP lub Komendę Powiatową Państwowej 
Straży Pożarnej w Białobrzegach, według wzoru określonego w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVII/71/12 z dnia 24 maja 2012 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Stanisław Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2148



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/268/23 

Rady Miejskiej w Wyśmierzycach 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

LISTA 

Członków Ochotniczej Straży Pożarnej  w  ……………………, gm. Wyśmierzyce,  uczestniczących w akcji ratowniczej 
............................................................................................................... w miejscowości ........................................................  dnia....................roku, 

w godz............................... 

                                                                                                                                              / wpisać rodzaj akcji ratunkowej/ 

Lp.  Nazwisko i imię Funkcja w czasie akcji Ilość godzin 
w akcji   

Należność w zł  
za godz. 

Do wypłaty 
w zł. 

Pokwitowanie odbioru 
należności 

1  kierowca pojazdu     

2  dowódca sekcji     

3  przodownik I roty     

4  pomocnik I roty     

5  przodownik  II roty     

6  pomocnik II roty     

                                                                                                  RAZEM   

Przedstawiciel KPPSP                  Komendant MGZOSP                                     Naczelnik OSP 

 ....................................                     ……………………...                                   ……………………… 

* Listę sporządza Naczelnik OSP biorącej udział w akcji ratunkowej, potwierdza Komendant MGZOSP  oraz przedstawiciel PSP Białobrzegi 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2148



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/268/23 

Rady Miejskiej w Wyśmierzycach 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

LISTA 

strażaków -ratowników z terenu gminy Wyśmierzyce którzy uczestniczyli w ćwiczeniu szkoleniowym Strażaków Ratowników OSP przeprowadzonym na 
obiekcie……………………………….. , w dniu roku, w godz. ………………… 

/ wpisać rodzaj szkolenia / 

 
Lp. 

 
Nazwisko i imię 

 
Nazwa OSP 

 
 Ilość 

godzin 

 
Stawka za godz. 

 
Kwota 

Do wypłaty 

 
Pokwitowanie 

odbioru 
       
       
RAZEM  

Przedstawiciel KPPSP Komendant MGZOSP 

.................................... ……………………... 

Załącznik – wykaz uczestników szkolenia sporządzony przez KPPSP Białobrzegi 

* listę sporządza Komendant MG ZOSP ,w zależności od rodzaju prowadzonego szkolenia potwierdza Komendant MG ZOSP lub przedstawiciel PSP Białobrzegi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2148


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-20T11:21:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




